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Spett.

Ordine degli ingegneri della Provincia di Agrigento
ordine.agrigento@ingpec.eu

Ordine degli ingegneri della Provincia di Caltapits
ordine.caltanissetta@ingpec.eu

Ordine degli ingegneri della Provincia di Catania
ordine.catania@ingpec.eu

Ordine degli ingegneri della Provincia di Enna
ordine.enna@ingpec.eu

Ordine degli ingegneri della Provincia di Trapani
ordine.trapani@ingpec.eu

Ordine degli ingegneri della Provincia di Palermo
ordine.palermo@ingpec.eu

Ordine degli ingegneri della Provincia di Messina
ordine.messina@ingpec.eu

Ordine degli ingegneri della Provincia di Ragusa
ordine.ragusa@ingpec.eu

Ordine degli ingegneri della Provincia di Siracusa
ordine.siracusa@ingpec.eu

Oggetto: Selezione pubblica per la copertura dpasto a tempo pieno e determinato della durata afir8 per
“Direttore Generale”

In allegato alla presente si trasmettono in pdbiédermina n.54 del 15/12/2021, il bando di selezion
pubblica in oggetto e i suoi allegati, di cuilaato 1 e 2 trasmessi anche in forma editabie,greghiera di
pubblicazione ed evidenza sul sito istituzional@rdipria competenza, anche previo rimando al lielkadscrivente

azienda https://www.aicaonline.it/avviso-di-selezione-pardopertura-di-un-posto-a-tempo-pieno-e-determinato

della-durata-di-3-anni-per-direttore-generale/

Si rappresenta altresi che il bando di seleziomtierme la riserva preferenziale di cui all’art. ibérente i

dipendenti della scrivente azienda e dei Comunitser
Il Direttore Generale

F.tolng. Fiorella Scalia
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